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I Informativo sul traHomento dei dati personali ai sensi dell’art. i a del D.Lgs. n. 796 del 30 giugno 2003 ‘Codice in materia di protezione dei dati personali’

I doti do lei forniti con questo modello verronno trattati dall’Agenzia delle Entrate per le finalità di lìquidaztone, accertamento e riscossione
della imposte
Potranno essere comunicori o soagetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in morerio di protezione dei doti personali lort 79
del d Igs n 796 del 2003) Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modolità previste dal combinoto disposto degli ortt 69 del O PR n. 600
del 29 settembre 1973, così come modilicoto dallo legce n 133 deI 6 agosto 2008 e 66’bis del O PR a 633 del 26 ottobre 1972.
I doti indicoti neRo presente dichiarazione possono essere trattati anche per l’opplìcozione dello strumento del c d redditametro, compresi i

doti relativi olIo composizione del nucleo fomiliore I doti trottoti ai Finì dell’applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti
esterni e lo loro titolarità spetto esclu sivom ente oll’A gen zio delle Entrate Sul sito dell’Agen zio dello Entrate è cc nnultab le I’ informativo cani pleta
sul trottomento dei doti personali in relazione al redditometro

I doti richiesti devono essere lorniti obbligatoriomente al fine di poterti avvolere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarozìone dei
redditi, L’indicazione di doti non veritieri può far incorrere in sonzìoni om m inistrotive o, in alcun i casi, penali
L’indicazione del numero di telefono o cellulare, del fas e dell’indirizzo di posto elettronico è focoltotiva e con sente dì ricevere grotu itomente
doll’Agenzio delle Entrate informazioni e aggiornomentì su scodenze, novità, adempimenti e servizi offerti
L’effettuazione dello scelta per lo destinazione dell’otto per mille dell’lrpef è focoltativa e viene richiesto oì sensi dell’ort 47 dello legge 20
maggio 7985 n 222 e delle successive leggi di ratifico delle intese stipulate con le confessioni religiose
L’effettuazione dello scelto per la destìnozione del cinque per mille dell’lrpef è focoltotiva e viene richiesto ai sensi delI’ort I, commo 154 della
legge 23dicembre2074 n. 190.
L’effettuazione dello scelta per lo destinazione del due per mille o favore dei partiti politici è facoltativo e vìene richiesta ai sensi dell’art 72 del
decreto legge 28 dicembre 20)3, n, 149, convertito, con modilìcozioni, doll’ort I commo l,dello lsgge 27 febbroio 2014, n. 73.
Tali scelte, secondo il dlgs. n 196 del 2003, comportano il conferimento di doti di noturo ‘sensibile’.
Anche l’inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuto lo detrazione d’imposto, è locoltotivo e richiede il
conferimento dì doti sensibili
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Finalità
del trattamento

Con questo informativo l’Agen :io delle Entrate spiego com e utilizzo i doti raccolti e quali sono ì d ritti riconosciuti al cittadino Infatti, ìl d Igs
196 del 30 giugno 2003, ‘Codice in materia di protezione dei doti personoli’, prevede un sistemo di goranzie a tutelo dei trattamenti che

vengono effettuoti sui doti personali
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Conferimento dati

Modalità I doti acquisiti attraverso il modello di dichiarazion everronno trattati con modalità prevalentemente informotizzote o con logiche pienamente
del trattamento rispondenti alle finalità do perseguire, anche mediante verifiche con oltri datì in possesso dell’Agenzio delle Entrate o di altri soggetti, nel

rispetto delle misure di sicurezza previste dol Codice in motsrio dì protezione deì doti personoli.
Il modello puà essere consegnato a soggetti interni ediori individuati dallo legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d’im po sto, bonche, agen zie
postolì, ossociaziani di categoria e prolessionistil che trattoronno i doti esclusivamente per le finalità di trasmissione del modello oll’Agenzio
d slIe Entrots

Titolare L’Agenzia delle Entrote e glì intermediori, quest’ultimi per lo solo attività di trosmissione, secondo quonto prevista dol d .lgs. n 196 del 2003,
d.l Iroffomanto assumono lo quolifico .di ‘titalore del trattamento dei doti personoli’ quando doti entrano nello loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo

Responsabili Il titolare del trottamento puà ovvolersi di soggetti nominati ‘Responsabili del trattamento’ o particolare, l’Agenzia delle Entrate si avvale.
del trattamento come responeobile esterno del trattamento dei doti, dello Sogei 5 .p o , partner tecnalogìco cui è affidato lo gestione del sistema informativo

dell’AnagraFe Tributorio
Presso l’Agenzia delle Entrate è disponibile l’elenco completo deì responsabili
Oli intermediori, ove si avvolgono dello facoltà dì nominare dei responsobili. devono renderne noti t doti identificotivi agli interessati

Diritti dell’intereeeoto L’fotte salve le modalità, già previste dallo normativa di settore, per ‘e camunicozioni di variazione doti e per l’integrazione dei modelli di
dichiarazione e/o comunicozsone l’interessato (ort 7 del d .lgs n 196 del 20031 può occedere ai propri doti personali per verif icarne l’utilizzo
o, eventuolmente, p er carreggerli, oggiornarli nei limiti previsti dallo legge, ovvero per cancellarli od opporsi ol loro trottamento. se trattati in
violazione di legge.
Toli diritti possono ess ere esercitoti mediante richiesta rivolto o

Agenzio delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00135 Ramo

Consenso L’Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubbl,co, non deve ocquisire il cansenso degli interessati per trottare i loro doti personali
Gli intermedior, non devono ozqutsire il consenso deglt interesnoti per il trattamento dei doti in quanto il trattamento è previsto dallo leggs.
m entre sano tenuti ad acquisire il con senso degli interessati sia per trottare i dotì sensibili relativi o particolari oneri deducibilì o per i quali è
riconosciuto la detrazione d’imposta, olio scelto dell’atta per mille, del cìnque per mille e del due per mille dell’lrpef. sio per paterl i con unicore
all’Agen zio delle Entrate, o ad altri intermediori
Tale consenso viene manifestata mediante lo sattascriziane dello dichiarazione nonché la firm a con la quale si effettuo Io scelto dell’atta per
mille dell’Irpef, del cinque per mille e del due per mille dell’Irpef
La presente informativo viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indìcoti.
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FAMIUARI A CARICO

CODICE EISCALE

REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni
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QUADRO RG
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PERIODO D’IMPOSTA 2014
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PONE fISICHE

2015

J.ntrate -

Le Ipele mediche
venne b,dket. Ietercm.nI.

sente sciflone le henchi9Is
di e44 119,11

PS Sp.sap.rio;q..niodico:g-dc

P6 Sp... .a4cr.e rde’zo.e in precedenza -

RPY b,tatei m..lh. ipotecari ocq.isslo ebriaceone prrxip:ie

PS Mire epel. 36

Peri cinese P9 - Allie epele -- - - - -

Pi O Allis sPS1
—O

la Te.U ceni1. .,r e.,,,. pii AI?,. spese

RP 12 Altre spese csc.csr .e —

RP 13 FIere spese

P14 Altre spese
- - -

- Sere tenie”. cne•IIn tOtF -

- Tenie apee G, - - - -

TOTALE SPtSt Sii CUI m’ t4n t;z 1V’

DETERMINARE LA DETRAZiONE - -

P21 Consiribeti previdenziali ed stentati

fee:2..telee.,i4e
RP22 Aeeecjrc, ci rsr -

Sezione III A
Spese per interventi
di recisporo dcl
poirincnio edilizia
(detrazione ditnpo.io
d1136%,deIAI%,
deI 50% o del 65%)

*fl3 CoqbDbv4( per eddelti ce itnvM ìoma4td abna
———-e--—-——
rcel,e

P25 Sp.,. meda. • di onmtenn per-penate. cee d.wbdte —

Pii Altri oneri e sp.n dedodbili cede

CONT1ISUfl PR PREVDDENZA COMPLEMZNTARE

_____

&ftde

RP2Y Dodoceblfttò utØla 00
—-——e — —-—-— —— _&/C

#PZW Lovcr&or 4 prn edtipncn. 00 00
-

RP2t Fondbni u*b6n &mnib ai
-

RflO fom4iorta coefco 00 00
— e- —— -e

DezaM dd ,eat Gode FA Naeede dci ,ea

RPZI Fondo penelaoe necziak eEpesd.nfl pobb{.cn -

tr

P32
SflI per aqoteta o cefruziate. Dote ntpeAo laccn speto at/eeirn. iritereten

ohz,ae,dmta,s6cazkcee _LtZZ,L
P33 OUOtkINVEsHMENTe lt STATI»

Co4aede bpOrte orno I otrl4&e løliS

——————e——— ____J__ —

isa!n!aWiU L 00

ZGflO’T Siftjo4cnT particolari
t1JY2014 kaenwe deeret N sdbe

Anno eoee Cada ccde peea.b, Cidec — —_ 5 le .,..rcJze

P41 ‘

—— -
-

P43

€ no

1P4$ CD
-

E —mr
iqlaniI O -,

P48 TOTALE RATE Oestee —

Alt CD

L-e.
cee. alee.e.ia,..c.c i;—

...see.fl - ..eiezeee - .i*eeea
: 50% - est

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D’IMPOSTA 2014

Mod, N

QUADRO RP Sp.,. p.talogi. ewsh *m a .c.,epreeéa

ONERI E SPESE m1iatn kmecM1-cwnl29ji
RPl Spe’. saritane

Sezione I —.

Spese per le quell P2 Sp.’. wntfrp*rbsvtilcdxpazartco
ipelto io defrozione

dimpasto del l9%edclOd% RP Sa.nsebe*pflewn nftwbRIk

DC

00

00

00

00

ai

530

c

11

I
e
o

o
t
o
c
o
E

Sezione Il
Spese e oneri

per i qooli spello
la deduzione
dal reddito complessivo
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Sezione III B
Doti calcolaTi Iderilificolivi
degli irrimobili e altri
dcli per Truire dello
detrazione del 36%

dcl 60% o dcl 65%

CODICE FISCALE Mad N. LHZ!

4 6 7 4 e

i zz—z ii
6 1

UOMAM»

TaIo
Altri dati KP4l - -

Sezione ITT C — %a.aenaimmehIk 3o#wtetato FO — s*aEnmae mia
Spece arredo immobili fli7
r’,truIIroIi Idolrar 50%l i- in 03 0

Sezione TV Atrio ,.1Z.m •nneo* 16 SF400 l. - keneeo -

Spece per inIeveili —

- CO
I qelizzeli al _—-—_-

—

riporti, o ererTelico 1P62 —
-- i_O

ldeiroxone duinpo,to (O
dclSS%e63%l

*P64 -
ct - 00

*P65 TOTALE RATE- flAZTONE 53% -
-

- CO

RP46 TOTALE RATE- DETL&ZtNE 65% -

Sezione V r,elegO N dlgce Fwnrknolt
Daoz ori per Inquili’ RP77 hiquJln. di olag adVeOli od cNez0cnep1imcìpok -

con corlrelto di Tacciare

P72 tnt&otj dìp.nd.nti cbtfrmMnnø ri4.aza p4, .no4ivi dl kwe.o

RPTS 0*czeore offluo Ierrij *gkai gtt

Alwe detrazioni PIO
tadb Amm t m*i* w&fre

ilarflip no o 00

Rfll Me$emmnb d.it, u,3o Øarnkco.eflo
-

i

P83 Mk.det,t ziotil
DO



CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dCIIuIRPEF

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale aIlIRPEE
QUADRO CS - Contributo di solidarietà

Ree djo deIrzr.oe 7. M . 4 Re»’ .ø 2— .• .

IN 20 Stars-jp per ccc
procedc’itc

Derzzoqe se,e Re.-... zezzee re ai 2
1N2 1q.es.meet. rari sp
• fSez VI dcl a.icdro RP .

1H22 TOTALE QETRAZIOM i) IMPOSTA --
- 1 .4$5

1H23 Deirozicre geee eiw:icrie per deierm:rote polaiago - . - . .
...--.

.

1H24
crediti 4 -irpocia Re re p.:_o cLaoItc’mflefltoeci4iiefl.

che generoso es.aj

1H25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E EREDITI D IMPOSTA Isceonade, righi 1N22 e RN4

1)126 IMPOSTA NETTA IENS- iNfl -RN25 tndiea-ezeroeeIlnn4ioÉnohvo) dz. ec,pe’z o 1. 069
1H27 Credei dimpae’o pr ah.. ;‘,s,nb.Ii - Cima Abruzzo . :.
1H28 Credito dimpodo per abhazione pni,cipeh . Siena Abruzzo

Crediti dempodo per radd:E predati alati..,
1H29

1H30 credito dier patto i.’patt — .pen.r.. Re.4.o etico Crd,iorlzwo
per eroezrc4i, cuhsro .. -

i Credi. re,4si per d&a:.o, trapani (di e@, ,b.,en. detiozeon. pa.f.Ii -

1H32 Crediti 4 t’poeta Fendi camini Ali.. credii d,mpo,io -

i e.’ r!rt salone i rT si’,e ,iieii. ...b- er i. -r.n or 5 t nz. -

1H33 RITENUTE !OTAU
-.

- 517-
1H34 DIFFERENZA se iato .mporb e..g wo rd.rt Pimpode .cedueo dal iii.. cere) — .55.2::
1H35 Crediti d.r,.peua pari. c’pesa e i lavoratori autonome -

36 ECCWD-lZA DuLMPÒSTA RULThN’TEDAUAP2ECEDENThDICHIAlAZONE
. -

1H37 ECCEDENZA DIMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE cOMPENSA!A NEL MOO F24
. d:. die. I..wo e,csn.iei.emi.

1H31 ACCONTI
io i,rsr.o.sei-

•nt4’
i Cee irA oeI.no.c’e. CO——. o54t

. i1 . .

. 1.233:
1H39 Rooteis::cne bi’iu a Ee,s . ‘tze-nt. — . .. : ans, o

1H40 Decadenza iar-tp o i.. —e-ne i dc-a-rc tn.io Dqlearc.:e 1.6 e Ericoeze 4 dcirzz re

Re cipro dat,cz o’,

.
. U3itr.o,vd.k2te.eprLt c.n,-cca.an tzzc:ere

1H41 Impal- rimborsai, col sei’ itio pe’ cetra-cs. rrap enti

.. I —-—i (td.cre’z.pe a e. C O O Taitorite od ecc etto .zMeo’ 4 R.nacn:!.. id1H42 cc r-oe,,oro :iwltorte
dai Mcd 730: 001 .

1H43 E)NUSIRPEF
Seei,e;eeasto ooi.edo’e,t.iv.,e

PONI FISICHE

2015
e’:.—

,!.ntrate

PERIODO DIMPOSTA 2014

QUADRO IN
IRPEF

&ene4. Linde, pe.f ce..... Peidde eneomebE k.etie
IH1 4eeea.i..e& ‘.°‘ —

COMPLESSWO 11.712CM1 CI

__________

‘o 11.712c
1)42 D.dozia.sepenWor.anepnndpole

— 607 “o
1143 Oneri deduc.Wi

1H4 RE0tiTOAPONUE(mdeeoun.elb4oènnotiwl — 11.105CM
1)45 IM?OSTALORDA L554-o

-ca—i
1146

Detrazion, per wageatc Ce. PigRe rcw.e p dighe conca prd*s kcZana canca

familIari O CWiCO 419 ca o: •
-

-

Doiioei a oiad’tcigs.
-- -o

______965-o ____________

1141 ToTALEDmAz)ONAnqDIFAMtGI1kEL4VORo 1384 o:

11412 C±*enl Th. cnen

fSn Vdel notko RP) tiO 00 00

Dekozsoys.nt4 (19%dfRfl$colAl (26%4IRPIScaLM
n4L3 Iquadt*R lObo ‘ CO

— -------—— ——-----

befrc*ee 4T!SRfiejlL t36%dhflìSceJ2J (50%4fkflla3j $flfleol4i
1H14 #qraR 00 CO 00 00
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COO1CE FiSCALE I I

Determinazione RN45fr4OSThA0EMO di x**xeW*ntøoodro!Rl o O

dellimposto fl4lgP3aA REDfl 681
Residui detrazioni #N23 00 ftN2À sei o *M24 o 0124 ceLO 00
crediti dimpouto RN* aNrseiÀ at s $e d cd
e deduzioni

00

Residuo deduzioni
Stortup RN*à

Altri doti RN5O46,.n i
452 o il

Acconto 2015
1

pertiedon Rcd.emp)etSve RoØtonøq

X 11.712 1.069 552o
221o 331o

QUADRO RV
AODØONAL

REGIONALE RVI flDtIT UÀpo$1sa * 11.1050
e E COMUNALE ALL IRPEE

A»tulZflN REb SALEMfU&E) DQWTA Ciii ddLzsticeknÉbeeh 180
ADPliON LE REG1OV4 IEA WEflRtThNUTA O WRSATA

reg Gioie olI IRPEF RVS
GtOttfl

2

cmE,Atf t±oiaJx flmogAw 1RPEEmstìLNT stawS erdRedo OeodmI flO 20
DnLflR aswmflwznøz 4B 00 00

RYS ME 24CLA eLcnziQNr aSATA te

RV tmft.ettt,e
Rtii dei

0 0

tfl ADOØ* ÀLE *EcONMEA- 169
RVI 0N lEG»NÀL AtflPF GflpLTD 00

Sezione Il-A 1V9 AUQLF TA ILAD2)ZIOtIAXE DM tfAIEOELSE#A ÈOAL tOSwE A sabpatieqben 0 800
RV1O ADDIZIONALEC MUNLEALljRPU Lira .ei=t 89°

ADIzbNÀiE ou EAP1WThtJrAoVES TA

& YU Wtt 5 o ?S%t2014 2 F%3 25
RbSWMWO$tt’ 00 Impose 6 30

ECEDEWZA tf ADD1ZMALE *MUNALEÀ RflQLTAtt(tE. disei dotoodie flfl’
2 0ALLflREtøENTEDft flZpC 4 Mal 4 i

0 00

RVI3 $LIULE0MLAPREC fl*A?ONa 4 0

_tòtqo nampmwotaoon tet anetadei sua

maorbdolMod 4

_____________

V1 5 ADDIZflHALE OMUt4flLe*PA/DEflO

*v1 6 AtibIZflNALE O%itlALaAjtJRprrA tflDtTO o

Sezione 114 Asukoì iu,pe&Wh $ 1&d*iit

RvI7 11.105 o 0,800 27 o o 27
QUADRO CS ttiikso*iiento laddee

CONTRIBUTO frNr 1:1t21 J.nrtt±2l ad c7wJrnt xr
DI SOUDARIETÀ CEI 2 2 4

os14* %st6 21
Detnjna*ient còrdclbuto O O

a adMeiÌ etm,4t Caoklbio OUdsbItD
4

0 00



QUADRO RX
COMPENSAZIONI
RIMBORSI

Sozione I
Crcdti ed eccedenza
risultanti dalla
presente dichiarazione

FISICHE

2015
qen1la

xi tra te

PERIODO D’IMPOSTA 2014

CODICE FISCALE

I I

REDDITI

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi

> lmpo4*aflt4lb £aodnz. 4 ndfrdI oI tdnbde cmd. dflWner,
msk*4ob ,enam.nbd iciste a &obona kamp.naon. t/.

pmtnb dløtlnssn.

RX1 SRPEF 681 o
Z

o 681o
RX2 MaIersboaI.*PV 0

RX3 *M eviahnm étRpF 0

4 eiehreisece WWl 0 0

Rfl We.t sant*a mcm eSnØìs Jttl 00 o
REi un.Mt .0 0 0 oo
RX1I nmpmawinMfr*Nd*4fcl. 0 0 0

flf2Asuroetavn*n. fl o o
RP jnpest .e.*àe m.%htftaflMj oo
RfltMnhiWto jlbnlM 0

ItIS bpadataoIt,44lIpl..oent.4a$MI o no
Rjfl% st psmomeot.pmswivzf$$4J o o o o
fu kvin°’ nek aelee%Øk nrtìea*n RW o 00

REte p.4 .ahMt.pknvdena bnanzbriø Rfl o o oo
RX19 MtwW1 0 o o

RflO WA?EIRW)

Rxal hnpo* o,lìhee nuove o no o o
RX2 bpotte ea.4utEve nuovo

naa hnovb.d%tfro d&xeaeonflO1 0

a
.2

E

RX34 knpanub *syokpn nuloeda 00

RX2S bnptqnkflv $OflIp4flOl - 00 no o

fl61ue.ÉWoRa o 0

Sezione Il C.dk E,d.n,tr,d4t. bp.rmam,aat4ie npa$o4ctit Imlt3ø0Lo,Idlu0
Crediti ed eccedenza Mbut. pmn4mQe aéJMiLflt schliòlrnnjoqao doie.sp.n
risultanti dalla

RX53precedente
dichiarazione lX&2 9tvlbi* pn#$mmzedl no o

flS3hposos*l*o ecflle*oRT 00 0

RESA 4k.knpotle 0 0

RUSMfr.impeè 0 00

Rfl6 Abreiqipeoto 00 0 0 0

RXS7Mk.nvepotlt 0 0

Sezione III RX43 W44s 2 .732.op.
Determinazione w*nnav*wo ritrafro oRRWI 00
defllVAdoversQre

.-

hpMaÀ ov imo4.3e1 t4orto
/ ] •oo

dl ed3jO4u*dar, q,tdioifto peoeedua .avtp$&ato

\\

Coenak dei r,mbeno orlbo4 ovvi .dl oWsvogezlevi. pde$teMoM orvihene

ConfrSaeflhcpeoltotet

A$ntosiona t.,4iz,,,t pckJmani4b venomnto .enMbuN

i nutto.e4*ere et,.*1a 47 444.gttta deftmnldov0e 44e Rcphil 2S dkemhve zooo ,,

fl64 cenebibn pro frlo doWetikab Ibet,tone enu%mo ietb. a, I

v4[tpnfrt naoico o dlii, de4. divina na $td pemtede inepelle a 4.. lI 30 per canOa kaWøza
doh unsbIfr nane, d44o epello pkdovbnza toinfli 64%le,me ode-4,crepoztc 6 Ifro 314 p ovinO per rovseonbop *
kO&ofr n viam%a g.eltovi, tfalP euvdteOa h)njvdi .14.o leotoolo 4.30 viSSe. pen%ta d a mom
4 azwa3 eampmnt .ieU, wdde.p. navieza cantadl

e sana steli eaeødl ve neevitt dei c*viMinutf preMenilali vea comeOM

li aanatcyssta dIeMer. 4 aeivrsonuap.vele 14. reen.oha isacha
penalI &%vaq dai il%c4e4 I laeolen pmnJoe, p,e*ettdafrnlø
15 decreto 4.1 Pro aa4&opvhb4Eca ze Dmhrrl000, 44f fl%

RX&5 Oppomto do rjporiw. vi d*ovesvim #ampnuehqt. o



PERIODO D’IMPOSTA 2014

CODICE FISCALE

liii I I
PERSONE FISICHE REDDITI

20 1 5 QUADRO RE

Z Reddito di lavoro oulonomo derivante
ntrate ìS dall’esercizio di orli e professioni

-

-- REi 750000 si#dd,,cnor,taasaek 3 4- —

Del.rm inazione
delreddilo Rfl fllI aft ofce.o4cLaano4s’Ica -

7, 00

REa Alsrp*n - bo
RE4 Pluwi,bz.

Riestro - -

- Pnnna.d.d.d..eti.. Moietoi’e -

Iovornir;ti/iavoroIori HZ Campnnars.Etln.&tflitnCoMeb!It -

-- 2.743C - oo 2. 743oo
1E6 Towkomp.nt.S2÷RE-e.-RE5.okr..fl

-
76. 376oo

RET Guai d3am,,orfam,nt, spese pertacqrn* dt bnl di gaeta oi,isara noti .tporior.o euro-SI 6,46 5 .71500

EN Canopsz.anzankb.iaiben,nebd.
-

RE9 Canna dflocaziane non bomziaria a/odi no1eg.a — - - - -

2 RflO erela*n. mobt - 3.939oo
REII speu.2pegOZOP1t,fldnea.kto - - - - - -

-- _].00loo
ntcmno-knìpflnitiam dattro mense a& IouinoIt.raa -

- 280co
REl3latsesflrns4n - - -

- 476co
REI4Canwmi — — __3.931oo

5p’. per pnsz.at.trhsn e per sommi&sI,oztone ds aEmenlt e k.ion4e - -

E RE15 -

______________ ______

OC AnncntS1et4tMt - -- -

- DC

REI6 - -

5 tSpmnbn b. 00 AJfre-Ø4a 00 Amase &.d4e -

- 00

flAch /yar4rpozlone a canyni cangte e tfi ao C0fl5 d 00m0 rakn,onaW
2 uil 3

00 %hi. oo Aqnedao4e 00

O REISM t no
o —

itopFO% fr*$ttank W
o RE19 . 29 2600 00 oot

- 38.578oo
t20 Ipe* uE11 65.92000

e 00 10.456oo
0 00

.4Jja — f4d. ahMlù snafn*aafl .mØstF&

• lO.456M0
o 4 ai.rS edenil 00

R25
R.dlo iapedt4

I 10.456x

REIÒ
368oo



7
SEZIONEI RQÌ l

00Conferimenti dl beni
o aziende in
favore dl CAF Q1 Is»

00
(oH 8 Lemma I

delle L o 242/2000)

R04 ejei»wìrf 7

RQS — btg

SEZIONE III
Imposto sostitutivo 2

per confenmenh #Q1 00
in SIlO e SIINO
(aH ),cemmll)9e.i

delle I. o 296/2006) 00

RQ12 00

7
2

RQltMak
00

flt*Scfl 00

7
SEZIONEFV
Imposto sostitutiva I 2 3 4 i
per deduzioni ROli

oo 00 00 00 00
eztrocontabih

(ed I, gonwoe 48,

dde Lo. 244/2007) 4Q1
00 00 00 00 00

e
I 2 2 4

00 00 00 00

RG1*Thtd
00 00 00

kq#ma
00

SEZIONE XII

Tassa etica
3

(ari I,comma 466,
00 00 00 00

L 23/12/2005n 266) RGk9

4 77

00 00 00 00

7SEZIONE XXI
Adeguamento agli
studi dl settore

aIfinIWA
2.743 oo 603oo

SEZIONE XXII

RegIme per
l’imprendiloria
giovanile
(ari 274 tonni I e 2,

0L98/2011(rettsfica
della detrazione WA

CODICE FISCALEòt
PERSONE FISICHE REDDITI

2O 1 5 QUADRO RQ
4 ti.
(ge0zxa

antrate 4t Imposte sostitutive e addizionoli allIrpel Mcd N

PERIODO D’IMPOSTA 2014

§
o

o

54
E



MODELLO IVA 2015
Penado duimpanto 2014

—,

I i_i
—i

QUADRlVAVB

INFORMAZIONI SULLATTi/utA
orzzia Q ESflEMI IDENTIF1CATIV’ DEI PgFPORTI FINANZIARI i

QUADRO VA Da campilare o cura dei sagpeKa neultaele da ap.razian etroandinone
INFORMAZIONI E DAll rata di I ua9i cci» an ccc ndicare Io partiva VA dal tolgano fusa se sua ecc
ECLATNI At1ATTWIIA ——

Bana-e Io casella se il uaggeto trneonvicia cerfnua a svolgcte I ocr. lo og1i eRetti dell 4 2

Dati analitici VAi De campon a cure dei sa1gelta data. coste nelle ipotesI di operazioni straordinari. Credia ofliccnasefA tOIAcedJt

Barroe la cane’1a .e I cori, boenie lo po-ec pan ad ape a: onu straad nane

Riservato al uaeNo non resIdente nell. ipotesi dl peusegglo da rappret.ntanta fiscale • tdenhfica,,en. diseRto e viceversa

Indicare la parI-ta ri.’ relativo all istMo in precedenza ado’lab i

VA2 Indicare il cadice dell olI-vita svolia cznj CTWA 7 5 0 0 0 0
Riservava al curotad (alimentari • al ce4emlsiari hqu4etarl Ide compilare soltanto per Penna dl inizia dello procedure)

VA3
Barano la calcIo se il modulo • rela’-so dllterovita della ps-ma frazione &anra

Riservano alle sociale di gettone del nipoessio lan 8 di 35112001)

VA4 Desominaziere del fondo Nurera tarca sI haI a

ForNo IVA della sec do di gostiane del ri’parmso sast luila

E termhnals per servizio redlomabile di telncomunlcozicn. con detrazIone superiore al 50%

VA5 Taiakinpanohs mia. imposte

AcquistI eppareczhiaicre

a Sereizi di gestione

___________ _____________

Se: 2 - Dati Riservato ai eoggei*l che hanno usufruita di agevolazIoni per eventI eccezionalI
riepiloyativi relativi V 10

Indicare il cadice desunta dalla ‘Tabella aventi eccezienalh delle straziati
a tane le attinto

vAi
Maggiori conispet-vi per effofla delladegoanento ai parametri pci il 203

O (imponibIle e imposta) —

Riservate aiCindicezione dl eccedente di credito di società et controilanii da garantire
VAi 2

Eccedenza di credito di groppa relativa alfanno Impania campencato nell anno 2013

VAI 3 Operazio ii oFleis.saie ne confronti dl candamini

VAI4
Regime fondano per le persone laidie emzenfl attivitàd mprne. arte pralenicailen. 1.comisi da 54 a 89, legge n 190/20141 —

Banaro la casella te e rana dcl oltunsa d.ch.oazsone in regime ordinaria EVA

VAiSsacietadicomodo

—

0UÀDROV
e Den RELATM AO» ESTREMI

IDENTIFiCATIVI DEI VBi
RAPPORTI FNANZIARI

a.

“i

‘i
In VE2

V83

V14

VB5

VR6



MODELLO IVÀ 2015
Periodo d’imposto 2014

oe
e

e
E

E
o

ao

o

o
:5
Inw

oo
i,a,oo

o
o

5

a
e,

‘a
(a

- OUÀD’O Vo

genz OPEPAZIONt A.-rE i
,ntrate D Rt [4A NE nE LU \E Et -

QUÀDRO VE trw MEI E IMPOSTA
EETEIMII4AZIONE 0CL VE1
VOtUME D’AFFARI E DElLA

IMPOSTA RELATIVA ALLE VE2
OPeRAZIONI IAPOMIRILÌ VE3 Ponnagoi o caoperotwe e od aifri ‘eggeI’ di noi al 2” com’no eh ci
Sei. i - Con!nrimcnti VE4 ari 34d,beridiwiolin l’portddlla bellaAoIlegab al4 PR 63372
di orodoui ogricoli e ce&a.: dagli eTerni peni da parla dl agricoltori e.oraoli eh. abbiano
cettioni do ogricollori supero il limite di I 3 (ore 33 conmc a] d elisli ped-qsot d.mpent
esonerati {in coso di VE6 rorespo dente alla rcentuale di compensazione te arde corte delle oniozon
superomento di 1/3) v’ di cui elhorn 26,e retoltro impo le

- -

—

VES

VE9

Se,. 2- Cperozisn
imponibili ogri:DlO

VElO Oporozion. .mponieili dwene doVe ope orari. di ‘ui olio sezione
e operorioni imponibili distinte per aliquote tenendo canto dalle ..oriorian di cu: olleri 26
conner oh o VE21 a,IoEva impoeta
prolettOriOli

VE22 - 74.032 16.287..
5 3 Totale VE23 TOTALI ]sommo de Ighi da VE1 e VE9 edo VE o VE21I 74.032 16.287
imponibile e imposto VE24 Vor ozieni e ornaI adornerEi di rnposta md cere e n 4 Sogno + I

VE ToTALE VJEISC VE2AI

_______________

16.287
Se,. 4 . Altre operazIOni opeazonicl’ecnmranoerena alla laemariane del pi&ond

ai e

VEZO
: 5

-

est v.-rr Ms o: ‘ pe.eo Ca, ai,

4 5

VE3I p azioni non imponioli a segu tedi dieta or arie 4 srilaeta

VE32 Altre operazioni non mp nibili

VE33 Ope a.ion esenti (orI 101

VE34 Opeoriani non noggeite allimponto o. sensi dogii orlicali dpi o oeptico

Operorioni con oppiieoilene del reverto charge .
— — -

i 4 s inciti ai ,enore Crune si se e o grote m’e

VE3S isa palrnnnln.n eei.te

en_I li i_ nell li. i 0551.00 tenui,

VE36 Operorioni non neggee ollimpoita eliettuate nei confeonii dei lerremototi

Ope.azioni effriluate nell anno ma con .mpocno engb.b in cnr, 5c nivi

—

VE37 s’nt 3 bn denrete leggeri B3J2 Il

VE3B Imenol pemzeei elfeituole in anni p credenti ma con impOs sigib nel 2 14

VE39 menaI Cesoson di ba i ornino Eizzsbmli e naso: I interni

5cr. 5- Vome d ol$ri VE40 VOLUME DkflAEBscmmodersghiVt23.4OVEPOOVE37 mCSOVE380VEI91 74.032

_________



QUADRO VF
VF i

OPERAZIONI PASSIVE
E IVA AMMESSA
IN DETRAZIONE VF3

LF E

QUADRO VF

qcnzia
OPERAZiONI PASSIVE

a-ntrate E (VA AMMESSA IN DETRAZIONE

MODELLO (MA 2015
Periodo d’impasto 2014

VFA Acqu si. e impcrtzoni un pcnibii sKIui quelli di cm
VFS ai r ghi VF17 VPB o ‘eFl°1 il ‘tini, per alaucio d neceto

VF6 o per pe ce&jok e ronpenscziere tenendo conin

VF7
dellevaricro, dton olPar 26 e releiua n’posta

VFB

VF9 22.318 2.232

VElO

VFJJ 25.511 5.612

VF1 2 Acquisti e msporte:iom .en:a pagamento d’unpasta con imhno del plafond

Vria ARii ocquieti non impanibA non ueggdi ad mpeus, e sdotmiod akvni registi spccot

VF 14 AcquIsti esenti (ore 101 e Importazioni iiOfl ioggetie all impoete

VFIS Acqu Ui do saggeffi di cui oli ere 27 cemnii i e 2 decreto legge 93 20)1

Vf1 6 Acquiuis e iniportetieni non taggeti. alPimpeuto eIkftuoii dai tornnaios

VFI7 Acqu UI e impertzoni per qu&i io detrazione ececissa o nidolia (ofl 9 E cii 560
VFI Acquisti e niporz.er, per q.ioli non e ammetto La detrazione

VFI 9 Aqu si. reguirot neterro ma con &iyaoone dei empoite difente ad anni eucce.nrul

—

osi 32k i deceie legge e 53 2Dl2

VF20 (meno) Acqu ti. reg:nsrah negli anni precedenti ma ca’i rrpouio eeig.biie rei 2013

Sei? Totale acquisti VF21 TOTAaACOUISJ1EWPORTAZONI - 48.789 7.860 -

e importazioni, totale VF22 Variazione arraiandamenti d imposte (indicare con il tegno t/ I
impasto, acquieti
intracomunitori, VF23 TOTALE IMPOSTA SUGLI ACQUISTI E IMPORTAZIONI IMPONISILI (VF2i colonna 2 + VF 2) 7. 860
importazioni e acquisti impuni lm le

A da San Marina
Acquieti introcomunsten

VF24 impeRi,
Importazioni

cnpc,.one -

Acquieti da Seni Marino -

Ripartizione totale acquieti e impartaziani (riga VF21).

VF2S te erinab! serie—raI om’-o’a:o bili tr0d; ci:
cI u,eici ;ee Al acquisti e importazioni

-—

___________

1.500 32.042- 15.247

i i

Li

Sei. i Ammontare
degli acquisti effettuati
nel territorio della
Stata, degli acquisti
intracomunitari
e delle importazioni

IMPONI3I1E - IMPOSTA

400 16-

e

o

E
o
i,

2
o-

E

o

o

o
o

o
o

Cr i, A



r s

___________

Sa 3 - Determinazione VF3O METODO UTILIZZATO PER LA DETERMiNAZIONE DELVNA AMMESSA IN DETRAZIONE
delliVA ammessa 1 agenziodi viaggio aseaciaziatu operanti in agricaltura 3
detrazione

beni ueati upetiacafl viaggianii e rantribuenin minori

operazioni esenti attuita agricole canneaue 7

agritunsma e — impreco agricola —

innpa, nilo h’paitu

Sa a-A Vf31 Acquisti destinati alle operazioni inipanibil occasionali

Operazioni coenti VF32 Se per Vanno 2014 sana state effettuate esclosivamenta aperaziani esenti baciata le casella —

VF33 Sa peri anna 2014 ha avuta allatta I opzione di tisi all ari 36 bis barcare la caoelb i

Doto per il calcolo dello percentuale di detrazione
Operasian esenti reiaine al aro (pnrar ari uomini d cui ai ir de a 9

da hnstiuiena olleilsa a dai saperli dollari anno a eriran nel aiIm 5 prep a Opero rioni ouenii oliai al ai io te annniariizzabit pronage
di ci all ari 9 in 3 lui ai del aprono acceiiare ad ep. ari irrpaniblt in 27aqi nqu ci interni eient

ix

VF34 aperuuinan na39ere Operananu cuore Op0005inia con da 7 a copi
Operaziai, San sagg000 ce all cnn 73 ca i ari p bui sencadeite sia doso: inc

i i i

?creennaoicd deienurc
lennuiendeteslaria

2 VF3S WA non ancoNa cogli acquisti e importazionI indican al riga Vfl2

IVA detraibile per gli acquisti relativi all aro effettuatI dai soggetti divine dai produttore
VF36 e irasfarmatari ai sensi dall ari 19 camma 5 bis ri

V937 NA ammesso In detrazione

Sa 34 lMPONiilLE IMPOStA
Im prese agricale ari 341 VE38 Riservato atte Imprese agricole mette Totale operazioni impanibel diverse

VF39

VF4O i

VF4I xi

VF42 Operazioni imponibili agricole di cui alle sazian I e2 del

VF43 quadra VE distinte per percentuale di compensazione5 al nella dello
o variazioni in diminuzione per la determinazione dell IVA
n VF44 dairabile larfettariameMe ( a 1)0
E VMS isa

VF46 a

VF47 ‘o

VMS Variazioni e airatandamenti duimpaiia indicare con il segna +1 I
VF49 TOTALI Sanino algebrica dei ngi,i da VF39 a VF4S ci

VESO IVA detraebile imputola alle operazioni di cui al riga VF35

sipario detraibile per le 000uiani anche eniracamunilanie dei pradaiti agricoli dl cui all at 31 primo camma
effettuate ai sensi degli articoli S5 prima camma 32 quatar e 72

VFS2 TOTALE IVi ammetto In detrazione (V149.VFSO+VFSll
se

Sei 3< Occasionale effettuazione di operazione esenti avvero dl operazioni imponibili
(ai pari calari

Sole operazioni osasti offeiraie sana accaoianali avvera riguardano encluuivamenie operazioni di cui ai nn da I a 9
VFZZ dell1ad i a non rientranti nell aitivita propria dal impresa a accessorie ad aperaciane impanibdibanare la casella

Se le operazioni imponibili effettuate sana accauianali baciare la caiela

Se nana data effettuata canoni occasionali dl beni usali con I appl razione
VF54 delreginedelrnargneldi n 4111995) barrarolacasela

Riservato alle imprese agricole

VFSS
Operazioni accasianali rientranti nel regime previsto tmpanb a heiauia
dall ari 34 b e per le aitivtà agricale cannone i

ai

SEi 4
VA ammonto VFS6 TOTALE rettiliche lendicore con il segna i--)

in detraz ano
VF57 IVA ammena In detrazione 7 860



VH1J Acconto dovuto

Sez 2- Vorzomrnti
immawicolazione auto (lE VH20

VII 24

_______

VH25

QUADRO VK
SOCIETÀ cotlnloaANn
E CONTROLLATE

Se: I - Doti generali

Sa:. 3 - Cessazione
del controllo in corso
danno
Dati relativi al periodo
di controllo

MODELLO IVA 2015
Periodo d imposta 2014

i—i

_______________________________________

L
-

QUADRI VJ-VH-VK

IMPOSTA RELATIVA A PARTICOLAl TIPOLOGIE DI OPERAZIONi

genzno
LiOUIDAZLON1 PEPIODICEIE

i
at..entrate ‘e SOCIETÀ CONTPOL1AI41 E CCJNTi-1DLLATE

QUADRO Vi IMPOMIaILE IMPCSTA

bfltMNAZIONE Acquieti di beni proven celi dallo Suolo Culo del Voi cwio
Vii e dalla Pepe661 ce di San Mancia or’ 7 camino 2 1 tclaui ocqo itt di ere

A pAEitoulrwoLoG( ,dd,tnale,atgcniO pero a 6en 4i cvi all ari 4 cemmu le RI

Vil Enroriarc d beni do depouiii VA lan SO-ei, camino 6 dl n 33’ ‘19931

Vi3 Acqi. iii ai ben a servizi do saggattii nr e,id,ri o, sono del ari I’ conino 2

VIA ape-azioni di cvi all a-I 74 camino 1 lati e)

Provi guani cori- uposie dalla agenzia di viaggio ai loro nieranediori

lati 7 canine a Si

VJ6 Acqu elio1 i,tero di bari ai cui al ari 4 canini’ e

Vi7 Acqio nei all eterna di oro nduntria. a a-genoa puro t0c 17 camino Si

ViS Acqu .i d ora da i,veuiineenla impan ode per apz Dia iort P conino 3)

9
Acquisti iufrocern,ntori di beni I nalun acquteti di ano indurtrialc
ai-genio puro a beni d ce i all ort 74 camini le l

vio
Importazioni di beni dico all mt 74 camini leI
senza pagamento del IVA in dagaiea Iort 70 comma 6) (i

Importazioni diana Industriale o argento poro senza pagamento delIWA
in dogana (orI 70 camino 3)

Vi12
Acquieti 4i larioli do rwendilorl dilettanti ed occauionali non muniti di partita VA
(ori I i-aroma 109 legge i 311,20041 L

—

Vi L3 Acquieti di ai-vizi resi do uuboppaliatori nel nemure edile ori 17 canna & bIt al O

VilA Acquieti di Iab6rscoii (art 17 coni-no 4 latI o bis)

Vii 5 Acquisti di telelani cellulari (ort 1’ camino 6 bIt 61

V316 Acquieti di neiciopron.nsri (arI 17 camino 6, bIt i-)

Vili TOTALE IMPOSTA luommo dei i- gb da Vii a Vii 6)

QUADRO VR CREDITi DEIRI I. si CLEDITI DEBITI loiredi-. io

UGUIDAZiONI VH1 - VR?
PlelobicHe

VIII ——
VHS

Se: i Liquidazioni VH3 L487 — VII?
periadicre riepilogatr.ie
per lutto le attività
esercitate ovvero VHS VH1 1
creddi:debihtro:ieritiV ]757 VHJ2

Ioni e controllate

600

VH2I

VK2S

i- VH29

e

o
ou
e

1.929

VHI4 Cibi-a mmi- ori 74 camino 5 —

VH22 VH23

VH26 VH27

______

VH3O VH3I

DATI DELLA CONTR IL NTE

.me ne
i-o al il i-ole nas

VK i

VK2 dcc

Se: 2 - Determinazione VK20 Totale de crediti ti-atte i VK24 Ec ndenza d iediio ampenseta
dell eccrdrnzo VK21 Totale dei deb ti erauterii VK23 Eccedenza edo o rimborso dalb rontiollanle

impoeto
VK22 Eccedenza di debita £11121 VC I VK26 rediti di mposto util zzaii —

VK23 Eccedenza di credito 1W20 VK2I I — VK27 miei-cui trtmentroli irasier li

‘11(30 IVA a debita

—

VK3 1 PiA detrotaile

VK32 lniereuu i dovuti per le lì9, daziar tr menti-ali

VK33 Ci-ed d impenia urlinal nei-o liquiuaoani pcciad ctie

VK34 Versamenti a segu te di

VK35 Versamenti irtegnai vi d inponb

Vk36 Ai-conio ruocciediioto dalla ca—ti-alIante

SaniasalDONE DILLENin
O soocrÀ COOROIIANTE Firma



QUADRO VI
LIOUiOAZNE DEUIMPOSTA Vii
ANNUASE

V12
Sei. I Determinazione
dell’EVA dovuta o a Vt3
credito per il periodo
d’imposto

QUADRO Vt
dQUsbA!IDNE DEa iMPOSTA ANMJ4Lt

geflZLa g O”ADR’COM°lLATI

&r,ntratebø
i

MODELlO EVA 2015
Periodo d’imposta 20 4

IVA e debito l’emma dei rghi VE25 e Villi — 16.287
EVA detraibile do ngoVFS’i 7.860
IMPOSTA DOVUTA Vil VL2I 8.427
avvera

VIA IMPOSTA A CREDITO jVL2 VLI)

________ _________

Sei 2-Credito Credito rinubento dalla dichiarazione penI 3013 a eredito annuale non tresierible I’)
anno precedente dico credite ntdiieste o rimberuo in anni precedenti cemputabile in defreziene o segu te diniego dell ufficio li ——

VL9 Credito compensate nel modeRo F24

VL1 O Ecederza di credito rar frosfer b le 11

Sei 3 - Determinazione
r CREDi

dall VA a deaito
ao credito relatrua
a tutte e a ttivito
esercitate

VL2O Rimborsi infronrueli .chiesli Ieri 35 bis camino 2)

vL2i Ar-onicrt dei crd s roileniti rl

VL22 Credito IVA risultostie do, primi 3 trimestrI del 3014 compensata re’ mod F24

VL23 Interessi dmuI per le liquidazioni frmmenfrolt 51
V L24 Vennaeenii auto VE effettuati neWonno me relatua o cenueni do effettuare in anni secremivi —

V125 Treufenmentt anna precedente reeiitisiii dalla cenireflente

VL26 Eccedenza credito anna precedente

VL21 Ct-ed se e cl-sente a rin-bersa ti anni precedenti cemputele le in detta, ora a seguuio dici e ege dell tiff ce

VL2S
C-,dis d ‘-nponta ur5zza,t ceRo hqu daziani pe,adcne e per lacceota

di cui nut da wc,eto di pesi rae del r spwnie — —

—

VL29 Ammontai, vreamei-E periedic da reo—ed menio nitroso ivincufrali accerto

5. 773
di cui vnrsemen ti auto VE

elfeitueli in ann niecedenti me relativi ce sospesi
e cessoni effettuate nell anno per eventi eccezionali

o i

(‘i

VL30 Ammontare dei debiti trasferiti l’I

VL31 Versemcriirfregrativi d imposta

VL3I EVA A Olino [i3 — e si Ca VElO a V24l - WL4 • rig½ da VI.25 a VL3I i] 2 - 705
avvera

VL33 EVA A CREDITO l’Me. ngh da VI.25 e V1311 IVL3 • righi da VL2O e VL24))

VL34 Cwd i. d impasto u-t-zoti n cede di del- a-oziate ernuae

VL3 5 Creditiricevuti do uaaetà di gesti arie del neperni e util isoli in nede d dichiarazione arnuale —

VL36 Interessi dovuti in sede di dichiarazione annuale 27
VL37 Credito ceduta da taciute digeitiene delniparmia aiuensi deflerti deld I n 351/2001

VL3S TOTALE EVA DOVUTA lVE32 -VL34 -VL35 +V136l 2732
VLJ9 TOTALE EVA A CflDflO 1V133 YL31)

VL4O ‘r.ament efferua- a segu io di utlina i— eccense del crea*

VA VR VC VD VE VI Vi VII VK VE VT VX VO
QUADRI COMPILATI

________

x

___

x x x x x

_____

iiLed_re rceriverguacs—s o artelescnanrielleeierafroatecl-ecdr .a—aslepis..ud.rad -q_dazane d&IWAd granod ci. cia’ 73uc

t
o
a
E



MODELLO IVA 2015
Periodo d imposto 2014

—
QUADRI VT
SEPARATA INDICAZIONE DELLE OPERAZIONI EFFEHDATh

-s
NEI CON11RONTI DI CONSUMATORI FINALI E SOGGETTI DA

QUADRO VT

SEPARAtA
Thiak ape a mii iripan aL . 032 tcuk tenenti 1687

mal onieme EffifiuME Rsparlixfane delle operazIonI 4

icotepaimsicaiswi*xoii PT1 hnpanbth effettuate nel confronti ope.ozicn n’per LIi vene
72 072 kwesle 15 856FNAU E S000Ete M dl consumatorI finali e di sog.ttI ninnolo, I nati •

titolari dl partita IVA
1.960, frpenn

Opetazient iiipenlL li tenie
roman, aliti ,idT

Impoete

yT2 Abruzzo or

VT3 Basilicata no

VT4 flolzana

VTS Calabria
VT6 Campania o

VT? Emrlio Romagna (e’ e,,

‘I VT8 FrwliVonezeo Giulio no

VT9 Lazio

VT1O Ligurso ‘i no

Vili Lombardia

0 Vfl2 Marche

VTI3 Moine or
VT14 Piemonte 72.072 15.856 oo
VHS Puglia

VTI6 Sardegna

VT17 Sicilia 00 re’

VHS Toicana

VT19 Trento

VT2O Umbria o

VT21 Valle dAosta

5 VT22 Veneto

a



CCDMt HSCALE

TIPO DI ODI EREO NE RE NE
DICHIARAZIONE M vtN LAAUT N *4* 13 Pt vt 1* UI MA PIEMONTE

0111 tlI o, vo e vo: nt - -

n vero legrhvoofavom ml rovo la o 9 Vt al

DATI DEL
CONTRIBUENTE PA AIVA Q 2 9 0 9 2 8 0 0 4 8 1

iodio od olei io vo ml o

Persone fisiche
°

h

CERAnO ROBERTO M

di ‘i voI 51cl ve ole cotto r O

10 08 1954 CUNEO CN

Soggetti diversi 00 409 eie a

dalle persone
fisiche m nino lo te eoabbi n r toppmvoz edetb: N

a,, la 9 Ebo 9 ne

E DICHIARANTE cad, oh oh ohbt,goe el d a . o le

DIVERSO DAL
CONTRIBUENTE 00080 *1 me osta

Asia,

‘.el,lsvebe I colta so

i
o

è t I lC r
b
9 X X X Invia avv temailca atI’intsrmsd,a la X
oo
-J

e FIRMA EL Dl MIARANTE
Selva: aol particalo I CERAUO ROBERTO

________

715MA A NIASAZI N Il MA ERA CS All l’i

o9gaHa OdI O Rotaia

a

8

e.

VISTO DI
CONFORMITÀ odi lacotndelrmpasaabdedel AI dicefkcatedotcAr

Riservato al C.A.F. -

o al pmleeslonisla Cadsca lscats del prole ti ala
5, Non ‘a il viol dl conta m là al tano,

della SSdetD t.g o 241/1997

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE ad’co Ebacale dolt’bnbermedlaria
TELEMATICA

CSATRO E F L

Riservato SaqQ vIa che ha predi pav1a la d’chIara, alle
2

all’inlermediario

e alle aWl lola all a

Data 43 t mpeno o FIRMA DELL INTERA4EDIARIO

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE



Adeguamento agk rudi di vettore
Magge r cavi Mag0er rompeuii

ro 2.743vr

S, i 101 Ricavi di cui oRari 8$ camino I, teli oj b) I) e g) del TUIR —— —

Imprese ari 5-bis 102 Variazioni delle rimanenze finali di cui agii artI 92 92 bis 93 del TUIR
b Lgs n 446
dei 1997 103 Contributi eragati in baie a norma di legge

Rseegevolau
104 totale componenti poitilvi

105 Costi delle noteile pdree weMdiarie di consuma e merci

106 Cauti dei servizi

lQ7 Ammortamento del beni strumentali materiali

IQ Ammortamento dei beni strumentali immaterialI
—

109 Canoni di locazione anche Iinanzlariu2 dei beni strumentali materiali e immateriali

kegme aivrinte
1010 botole componenti negativi

1011 Volare della produzione (104 coI 2 1010, coi 2) 0

Sez li 1013 Ricavi delle vendite e delle piestazioni o

imprese arI 5 1014 Variazioni delle rimonenzo di prodotti in corno di lavorazione semllavoreti e urti
Dtgs n 446 —

del 1997 1015 Variaziani dei lavori in corea iu ordinazione

1016 incrementi di immabllizzoziori per avari interni

10 I? Altri ricavi e proventi

l0l8 Totale componenti positivi

IO 19 Costi per materie prime musudiarie di consumo e di merci (o

020 Costi per iervizi

102 I Cauti per il godimento di beni di terzi

1022 Ammortamento delle immabilizzaziani immateriali

1023 Ammortamento delle immobilirzazioni materiali

1024 Variazioni delle rimanenze di materie prime. iumldiarie di caneuma e merci — —

1025 Oneri divori di geitiane (o

1026 Totale componenti negativi

Variazioni in 1027 Costi compensi e utili di cui allori Il cainma I eH bl del 0 Lgi n 446

aumenta 1028 Quota degli intereici nei canoni di leae ng

1029 PerdIte su crediti

1030 Impasto municipale propria

1031 Pluzvalenze da ccii mii di immobili nan strumentali —

1032 Ammortamento indeducibilc dei costa del marchi e dei awiamenia

trrori conieb I
1033 Altre variazioni in aumenta

, 00

1034 Totale variazioni in aumento

Variazioni in 1035 Utilizza foiidi r udii e oneri deducibili —

— o

diminuzione 1036 Minuevalenze da cantoni dl immabili non strumentali ori

037 Altre variazioni in diminuzione
Erron coriobil

1038 Totale variazioni in diminuzione

1039 Valore della pradusane floi 8 1026 + 034’ lOla)

I ntrate

0000100 (lOCALE

PERIODO D’IMPOSTA 2014

QUADRO IO

PERSONE FISICHE
MeC L_ii

in
o
O
re

a
ao
e
‘i

a
a

e
E
a

a
b

oa
-J

o
o

a

n
aeai

e

a



Codko fcc)o Mcd N i

Se: III 1041 Reddito d Imitresa determInato farlelarsomente
Imprese in regime 1042 Retribuzioni compensI e altre somme DClorfelorio

1043 Intoreo passivi

1044 Valore dello produzione 11041,1042 i- l03i o,
Se: IV 1046 Corrrepetwt —

Produttori ogricoli 1047 Acqutits de:tfnatt ala produzione
— (o

1048 Volare dello produzIone Ø046 1037) ro
Se: V 1050 Competi denvotdl dollotrivlta prolamlonole e oristica
Esercenti orli e Q5j Cotti rotanti oWotlsvttù narcøolo 58. 417 ,
professioni

1052 Valore delle produzione ll0SO 1051 17. 959
Se: VI Estero Italo
Volare dello 1054 Volomdelloproduzsone 5ez I) ‘produzione netto —

055 Valore dello produzione ISe: Il) r no
1Q56 Valore dello preduziore (Se: III) o,
1057 Valore della produzione Se: IV) , —

1058 Volare della produzione (Se: IV secondo modulo) o
1059 Volare della produzione ISa: V) 17.959 17.95 9co
1060 Totale velare dello produzione 17.959 C no 17.959
1061 Cedu: on’ di cui allorI 1 lcommo 1, cli o) dolo 14i a 446 2.676
1062 Deduzione di 1 850 euro (ma o 5 dIpendenti — 2 7 1,
063 Deduzione per incrementa occupazianole — — —

1064 Deduzione per ncercotorl

1065 Wtorlare deduzIone 10. SOOq

1066 Volare della produziose netta 2lahqnanodelnetoreawralo oD dreohquale 4. Sl2n 4. 512uo

o

e
i,

o

e
su
il
o.
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PERIODO D’IMPOSTA 2014

CClTh CI Fi SCALE

___—-___

QUADROIR
Riport:h,ric dcHo bene imponibile e
duFiimpo&!o e doti concernenti il ve, mento MeC. N

Se,.
Riportielone della 6ase
imponibile 1*1
determinato nei quadri
IO IP - IC - I!
1K cnr. Il e III)

6
Volete 11 p un e cee aGEIE

13 4.512

I CI o- al p’-u1ane’to

176
7l V d.tl ad -re eeclo

1*2 — - --

C.ral,e
_.__

rra.ào nello

e e pi Àlq.

4.512 OR -3,900t

160.11 e— e creo e

Lepn do

176

trpedo lerdo

1*26 Importo o dabfto

1*30 Credito do uzzane e conpenoo&cee

i* a i Credito ceduto o egu io di opzione per il coecoolidato fieccle

Cod.:r Vok.eaebpecduz:ea. Oea,GEIE

Deera:or.ire&ard

.ÒGt Volare 1io pred 1cl 0.104: nEC

1*4 __

_.ZIM —

ttlrn.ioi’. inpoooctta

tcdcrr.iaeE scuee;niàiia

Ded:iccel

Hpz.ta 6-do

VoL-oe del: rad.1znte CuoIo CEE

Eoue mpcnitek

.11

o

o

o
o

E

a
o

2

o
i

o
2
ow
-J
-Joo
e,

21

cI

eo

o
>

o

Ateudi frepeeioto:&

3*5 -

re o oli

(od. deiloor d o e 0.1.100CL

1*6
celle

rro&n lodo

lo p
da Alqòt

.0110 OCIE

.00

Se,. Il
Dcli concernenti il
veriomenio
dellimposlo
determinato nei quadri
IO - IP - IC lE
1K eec, Il e lll}

1*21 Totale mpo lo

1*22 rodìodmp lo

1*23 Eccedenza reoullonto dotto precedente dichorazone

1*24 Eccedenzorlwole dallo precedente dichiarazione copenuaIo P24

Acconti caupeni Cred,trM- di recupora
1*25 AccontI versati - -

1*27 Importo a credito

3*28

3*29

Eccedenza di venomento a ,aldo

Credito di eC si cl-lede il rimborso

306

l3O.e

130F;



i

Sex. III
Ripartizione regionale e pen P C t*4 d e

dello base imponibile
pe 5 i5 ore

determinata su base -

refributiva
(attività istituzionale) (2 totab e e in e le e

nella sezione ide! o
quadroiK VseF1 Vsee li e pese

veeseid

1*33

e

o

E

I 1*35 - --

(*37

e

a.

E 1*38

1*39

(*40

Sez. W
Codice fiscale dei IRA
funzionario delegata



PERIODO DIMPOSTA 2014

I [

Q&‘ n t rate

Se:. I
Deduzioni - ori. Il 151 Contributi os.c.,$vi

2
D.tg,. n 446/ 97

152 Dedu:,are Earkrario
.nccTcarcci

cofribti Drer dccc a1
1

.:.

153 cd Otk,Ienzdi — —
— 891

Spene per appreod cii. dnabii pernonole
Pe ,..r in deto

con contratto 4. knro:onc e lavoro ci6 e me .d.r ccc
addetti oLi rice a e i 6ppo

1
O Dodoziace 4 i a curo cdiii cr

(inoo5dpende Ei 271

156
Ùci.ione per teme io e

o occupozion le
t -

i $57 Semino 4et nhn 151 col 2 152 col 4 IS i 3 ISA coI 3 153 cd 2,156 coI 2
2.947

e
153 Sommo 4eiie occcdénzr delle deduzion, nnpeli alle e buzicii.

E

159 Totaleded.czor.EIS’-ISBI - — - -

________

2.947

Zar. Il ISlA Ammontre cOrplen5ivo deLi retribuzioni Fulcro

o Ripartizione 1511 E.u,nuonacomplesswo de: ierrrnHn metri quadri Estera
territoriale del valore 1512 Apumontre de. deposti di denaro e htoli Filtro

dello produzione
3 1513 Ammantre &gn .mpi.3h. o dccli odmi enefi ti Filtro

1514 Ammontrede premi raccolti Estero

.1 Reddito minimo

o
ai

o

I

5cr. III
1515

Società di comodo

15 1 6

517

15 1 8

Esonero

ttoio

tuo

Itiio

151 9 Valor. dello predunon.
L°° dcl flte epncrio



Ce.d ,,‘cle M0J i

Se: IV
Disollineomenh Vule,eigolcdcr,ssoma

derivanti do operazioni 1520 Tipo di ben,
di Fusione, scissione e
conferimento

inrncri tec,tmenc Volo,, E ml,
Volare 4

1521 cW’Ie no no ‘o o
V,4,,t 01015 Oecntt&F Volo,, E ml,

Valore o
fiacole ‘0’ 00 0

1522 DiFferenza onaggottota a ompoeta ,aei*jtivo
e’

vele,, I tal, i,,,, tteie

1523 T’po di ben,

Volo,e teatrale tecammir Oo,rnen Volere farai,
Volare

1524 c,Ie 00
Volare orale itamnrt to,re,sn0 VaSte,

a, Volare
6roIe

ISIS Differenza oaaaggettota o imposto ooseitulivo
il or,

—

1526
Tipo dl beni

Volare antelefe froteararo Damaec Voleri Enel,
E Valore

1527 ovile o o’ ro ‘1
intemoti Certo.,, Volerilael,

Volare
o Eccola 13 00 ‘0

O
ISIS Drfferenzo oimggellaeo o imposto no,i,rul,vo

z

________________ ________________

B Se: V 1529 Ammontare dea coni, dal lavoro dipendente e oraitm,lat, ,rdadua,blll re)
Doti per l’applicazione —

8 della Convenzione 1530 Intarsei, pammi e alle, onori f,nonz,orl ,ndeducinale

con gli Stati Uniti 1531 Importo oocred,lob,Ie o
— Sez VI Volo,. dito predo care lepanto Arcanta

Rideterminazione rrd&e amarene rad,l,nnrrrate rijenenrnnoto

dell’accanto 2

_

Su VII 1533 Predatori agricola lo 9 comono 2 ti E0. i 46l Oparon. lee
e Opzioni

1534 Ammininhozan, ed enti pubblici lart 10 bis cornea 2 0 Ego i 446) Opoeri beone

153550 pena,eeamp.enem4edd,oIi,aISbn:amma2DLet4àl Oaza’e tevere

Se: VIII Cuori C’ed re etaeta Settore Ordire stinte Camo,,, Coi ceoitnlte

Codicioflivita s 7 5 o o o o
52 1536 icen* Cedreemmnt Setto,, Ced’man,ite
‘a

5cr IX Coi ree i stole miami, Crei tor,ceveio
Operazioni
straordinarie ‘‘‘“‘“ — —

Cci ce Fersie cedente C’ed larrtrs.n,

Ci

1539 TOTALE Crei ionreanto

Se: X Ocra re fioraie O,,lo OEE
GEIE 1540

reo

1541
Coda. i,etoie Cotto t,,EiE

‘o

1542 Totali praio CEE ol c’ore irireo sii

_______________________ __________

00

Se: XI
Deduzioni/detrazioni Codan reo a e Cadice dedrez,,re Cci,. delrcr,e’ie

Dedoa,an,/den.o.rone
regonola

regionole 1543

Cadreddanon. edettozrem

Cara ‘e nvp aro Cedri dedora on, Coi ced
0ta e/devozione


